INDICAÇÃO Nº 289/06

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

O  Vereador  que  a  presente  subscreve,  reiterando  as

indicações   051/01, 062/02, 174/03, 140/04 e 156/05, após cumprir
as  exigências  regimentais  vigentes,  e  ouvido  o  soberano  plenário,

INDICA ao Exmo. Prefeito Municipal,  a pavimentação e urbanização
da Orla da Praia da Joana, Praia Virgem, Areias Negras, Terra Firme

até a divisa da Fazenda Itapebussus.

JUSTIFICATIVA

              Alavancaria de vez o Turismo de Rio das Ostras, mostrando
ainda  mais  a  beleza  de  nossas  Praias.   Maiores  informações  em

Plenário.

Sala das Sessões, 16 de Março de 2006

Alcemir Jóia da Boa Morte.
Vereador-autor